PAGE

	Совет

cельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

Сöвет

	РЕШЕНИЕ

	КЫВКÖРТÖД

	от
	05
	сентября
	2014
	года
	№
	3-14/
	82

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  сельского поселения «Трусово»

В соответствии с Градостроительным  кодексом от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учётом протоколов публичных слушаний, состоявшихся в период с 31 декабря 2013 по 07 марта 2014 года, заключения публичных слушаний от 12 марта 2014 года,
Совет муниципального образования

сельского поселения «Трусово» РЕШИЛ:

1. Утвердить «Правила землепользования и застройки   муниципального образования сельского поселения «Трусово».
2. Поручить администрации муниципального образования сельского поселения «Трусово» обеспечить хранение материалов Правил землепользования и застройки, а так же протоколов публичных слушаний по проектам Генерального плана и Правил землепользования и застройки и заключения об их результатах.
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Красная Печора» и разместить на официальном сайте муниципального образования сельского поселения «Трусово» (admtrusovo@yandex.ru).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава муниципального образования сельского поселения  «Трусово»

	Е.М. Дуркина

1